—1—

东大财字〔2022〕27 号

东北大学关于公开 2021 年度部门决算的通知

各部门：

根据教育部《关于批复 2021 年度部门决算的通知》（教财司

函〔2022〕122 号）、《关于做好 2021 年度决算公开工作的通知》

（教财司函〔2022〕123 号）和《东北大学财务信息公开管理办

法》（东大财字〔2013〕7 号）的相关要求，现将教育部批复的

我校 2021 年度部门决算予以公开。

特此通知。

附件：东北大学 2021 年度部门决算

东北大学

2022年 8月 15日

东 北 大 学 文 件

—2—

东北大学校长办公室 2022 年 8月 15 日印发